
Отчет о целевом использовании средств Благотворительного 
фонда профилактики социального сиротства за сентябрь 2015 год. 

нарастающим итогом в т.ч. сентябрь
Безвозмездные добровольные пожертвования 
, в т.ч.: 3823613 407791

2260000 340000
150000

45000
500000
118000

27500
300000
319000

67791 67791
36322

РАСХОДЫ         в  т.ч.:
5091149 1203596
1063056 75157

5586
8788
1067

13075 163
3999577 1128276
1817766 226277
1087797 222501

4926 1153
37046 2623

631303
56694

1453045 119532
215991 44648

1169412 26412
48472 48472
19170

Всего расходов 8361960 1549405

Остаток денежных средств на 01.10.2015 год:  578371

Директор                                                                                       Марова А.М.

Внедрение модели проф соц сир в Рязанской обл

Прочие источники

оборудование рабочего места

Реализация программ

Реализация программ

Частное лицо

зпл сотр + начисления

оборудование рабочего места, прочее

из средств Минэко РФ
зпл сотр + начисления

Остаток денежных средств на 01.01.2015г. - 5116718 руб.

ДБФ "Солнечный Город"

возврат от поставщиков

банковские услуги

БФ "Измени одну жизнь"

банковские услуги

НП агентство культурно-социальной  работы

услуги связи

Реализация программ

межгород связь

ООО "Кларанс"
АНО "АСИ по продвижению новых проектов"

канцелярия

услуги связи

Зарплата + начисления на з/пл
Из средств ДБФ "Солнечный Город"

АНО РЦ "Вектор"
Фонд Тимченко

Фонд Дедморозим



макушина
7800 18612

Тимченко 38284 5000 5188
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