Отчет о целевом использовании средств Благотворительного фонда профилактики социального сиротства за сентябрь 2015 год.

Остаток денежных средств на 01.01.2015г. - 5116718 руб.

·	нарастающим итогом	в т.ч. сентябрь
Безвозмездные добровольные пожертвования		
, в т.ч.:	3823613	407791
ДБФ "Солнечный Город"	2260000	340000
БФ "Измени одну жизнь"	150000	
НП агентство культурно-социальной работы	45000	
ООО "Кларанс"	500000	
АНО "АСИ по продвижению новых проектов"	118000	
АНО РЦ "Вектор"	27500	
Фонд Тимченко	300000	
Частное лицо	319000	
Фонд Дедморозим	67791	67791
возврат от поставщиков	36322	
РАСХОДЫ в т.ч.:		
из средств Минэко РФ	5091149	1203596
зпл сотр + начисления	1063056	75157
услуги связи	5586	
межгород связь	8788	
канцелярия	1067	
банковские услуги	13075	163
Реализация программ	3999577	1128276
Из средств ДБФ "Солнечный Город"	1817766	226277
Зарплата + начисления на з/пл	1087797	222501
банковские услуги	4926	1153
услуги связи	37046	2623
Реализация программ	631303	
оборудование рабочего места, прочее	56694	
Прочие источники	1453045	119532
зпл сотр + начисления	215991	44648
Реализация программ	1169412	26412
Внедрение модели проф соц сир в Рязанской обл	48472	48472
оборудование рабочего места	19170	
Всего расходов	8361960	1549405

Остаток денежных средств на 01.10.2015 год: 578371

Директор Марова А.М.

макушина

7800 18612

Тимченко 38284 5000 5188